
KUMLA  PBK 
 
Noteringar från upptaktsmötet onsdagen den 16 augusti i bowlinghallen Kumla. 
 
Ordförande Claes-Göran Eskilsson hälsade samtliga närvarande välkomna. 
 
Det kom 26 medlemmar till mötet. 
 
Den första punkten för mötet, var att gå igenom det förslag på bemanning av de 6 lag 
som är anmälda till seriespel och som samtliga medlemmar fått sig tillhanda före mötet. 
Ingen hade några invändningar så förslagen godtogs. 
Claes-Göran informerade lagkaptenerna om vilken resultatrapport som skall lämnas efter  
varje match. Rapporten lämnas till Claes-Göran eller Leif som har behörighet att vidarebefordra 
detta till Sven Wikströms sida på nätet. Det kommer att finnas en lista i bowlinghallen där 
lagkaptenerna kan skriva upp de personer som står över i respektive lag och som därmed  
är disponibla för andra lag. 
 
Det hade kommit en förfrågan från Vingåkers bowlingklubb om Kumla PBK var intresserad av 
att delta i deras turneringsspel. Ulf och Gun fick i uppdrag att undersöka detta. 
 
Fredrik som driver bowlinghallen informerade om dagsläget för bowlinghallen i Kumla. 
Han tror sig kunna komma med färska uppgifter senare i höst. Han frågade medlemmarna 
om de var intresserade av rekryteringsträffar. Det mottogs positivt, så Fredrik återkommer 
gällande datum för detta. 
 
Claes-Göran informerade om att godislotteriet nu har upphört. Det kommer att finnas 
Sverigelotten att köpa i samband med hemma matcher. 
Restuarangchansen kommer även i år att kunna köpas. 
Claes-Göran bad samliga medlemmar att fundera över andra aktiviteter som skulle kunna 
ge  ett tillskott till föreningen. 
 
Ulf förevisade nya klubbtröjan. Pris och beställningar återkommer Ulf till. 
 
Leif påminde om medlemsavgiften som helst betalas på bankgiro 729-0703.  Det fördes en  
diskussion om det var aktuellt med att öppna ett swich-konto till Kumla PBK.  Inget beslut 
gjordes i denna fråga . Leif informerade också lite om kommande hemsidan för Kumla PBK. 
 
Claes-Göran tackade samtliga närvarande för visat intresse och förklarade mötet avslutat. 
 
Sedan blev det full fart på bowlingspelet. 
 
 
Sekreterare 
 
 
Jocke Röhnisch 
 
  


